

国网湖北省电力有限公司2024年第一批物资招标采购招标公告

(招标编号: 152401)

项目所在地区: 湖北省

一、招标条件

本国网湖北省电力有限公司2024年第一批物资招标采购已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金9000万元, 招标人为国网湖北省电力有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001) 详见附件;

三、投标人资格要求

(001详见附件)的投标人资格能力要求: 详见附件;

本项目 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2024年02月19日 00时00分到2024年02月26日 17时00分

获取方式: 详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月11日 09时00分

递交方式: 详见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月11日 09时00分

开标地点: 详见附件

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为国网湖北省电力有限公司纪委办公室。

九、联系方式

招 标 人：国网湖北省电力有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区徐东大街91号

联 系 人：杨工

电 话：027-88565690

电子邮件：35836283@qq.com

招标代理机构：国网湖北招标有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道富贵里93号

联 系 人：李经理

电 话：027-83685733

电子邮件：hbzbl@hubeidianlil63.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

国家电网公司集中招标

标准货物采购招标文件

国网湖北省电力有限公司
国网湖北招标有限公司

第一章招标公告

国网湖北省电力有限公司2024年第一批物资招标采购

招标公告

(招标编号：152401)

1. 招标条件

本(批)招标项目已由相应政府发展部门同意建设, 项目建设单位为国网湖北省电力有限公司(以下简称“项目单位”), 建设资金来自项目单位自有资金, 招标人为国网湖北省电力有限公司。项目已具备招标条件, 现对该(批)项目的货物进行公开招标。

招标人委托国网湖北招标有限公司(以下简称“招标代理机构”), 采用公开招标方式邀请有兴趣的合格投标人(以下简称“投标人”)就国网湖北省电力有限公司2024年第一批物资招标采购(152401批次)的供货和服务提交密封的有竞争性的投标文件。

2. 项目概况与招标范围

项目概况与招标范围按分标编号详见下表, 货物需求一览表单独成册。

分标编号	货物名称	数量	单位	合同包	
				个数	包号
152401-2802000-1001	电网物资	264.24	套, 米, 千米, 站, 支, 只	1	包1
152401-2406001-1002	精密空调	6	台	1	包1
152401-1502006-1003	变压器水喷雾灭火系统	3	套	1	包1
152401-1501000-1004	水轮发电机组推力轴承	1	套	1	包1
152401-1501000-1005	空气压缩机	4	台	1	包1
152401-1501017-1006	电梯	1	台	1	包1
152401-2802000-1007	光谱法油光谱在线监测	2	套	1	包1
152401-2802000-1008	激光光声光谱法油色谱监测	12	套	1	包1
152401-2802000-1009	气相色谱油色谱监测系统	18	套	1	包1
152401-1102003-2005	合并单元智能终端	18	只, 套	1	包1
152401-1104006-2014	电能计量采集系统	1	套	1	包1
152401-2805001-2017	智能一体化电源系统	6	套	1	包1
152401-1502005-2030	火灾报警系统	6	套	1	包1

152401-2802003-2034	变电站辅助系统综合监控平台	10	套	3	包1-包3
152401-1111001-2042	变电站一键顺控系统	1	套	1	包1
152401-1101029-2050	智能故障录波装置	8	套	1	包1
152401-1104003-2082	智能变电站时间同步系统	5	套	1	包1
152401-2806001-2083	智能变电站电能量采集终端	6	套	1	包1
152401-1102002-2093	套管监测系统	3	套	1	包1
152401-2802002-2096	智能变电站状态监测	2	套	1	包1
152401-1105004-2099	阀控装置	1	套	1	包1
152401-1206001-3001	数字程控交换系统	1	套	1	包1
152401-1201002-3002	阻波器	2	台	1	包1
152401-1213002-3003	直流-48V通信电源成套设备	2	套	1	包1
152401-1215000-3004	动力环境监控系统	1	套	1	包1
152401-1210000-3007	电缆隧道监控资源管理系统	4	套	2	包1、包2
152401-1207006-3044	电视会议外围成套设备	1	套	1	包1
152401-1403010-4002	光缆及附件	116	付,千米,只,套	1	包1
152401-1102002-4003	视频在线监测装置	9	套	1	包1
152401-1102002-4004	输电线路故障监测系统	8	套	1	包1
152401-1404002-4013	岸电电缆管理物资	10	米,套,个	1	包1
152401-1407000-4014	金具	955	付,只,套	1	包1
152401-1402016-4015	铝包股钢芯超耐热铝合金绞线	15.33	千米	1	包1
152401-1402016-4017	钢芯耐热铝合金绞线	57.878	吨	1	包1
152401-1402016-4019	特高强度钢芯高强度耐热铝合金绞线	1.126	吨	1	包1
152401-1102003-7001	SF6监测系统	4	套	1	包1
152401-1016006-7014	母线	3430	米	1	包1

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织, 须具备相应货物的制造能力, 并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力。除特别注明外, 这些资格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益。

3.1 通用资格要求:

(1)若投标人为制造商, 必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。

(2)若投标人为制造商,设计制造过满足专用资质业绩要求的相同结构、相同型式、同等或同类型或以上技术规格的产品。在与规范相同或较规范更严格的条件下,该产品在招标文件规定年限内的供货数量满足招标文件的要求。

(3)所投产品须取得国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告,且报告结论数据满足本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。

(4)若投标人为制造商,外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标文件技术规范要求。同时,投标人应具备对上述材料、元件和部件进行进厂验收所需的检验制度、检测手段和能力,或由材料、元件和部件供应商提供的检测合格证明,并满足技术规范对外购外协组件材料第三人资质业绩和技术水平的要求。原材料组部件管理具有可追溯性。

(5)取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

(6)应有良好的财务状况和商业信用,不得被工商行政管理等市场监管部门列入并公示为“经营异常”名录。投标人被国家机关列为违法失信人的,该投标人参与本项目的投标将被否决。

(7)法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

(8)若投标人为制造商,必须具有生产投标产品所需工序的工艺文件、作业指导书,且能保证产品生产的需要。各个工序按工艺文件执行,并具有可追溯性。

(9)必须具有生产投标产品所需的出厂检测能力,包括试验场地、试验设备和试验人员。

(10)根据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》的规定,投标人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为,且在处理有效期内的,不得参加相应项目的投标。

(11)投标人如果在投标文件中提供《国家电网公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》(简称《核实证明》),须保证其提供数据真实可靠。投标人应提交从电子商务平台下载已核发通过的有效《核实证明》文件,格式与内容不允许做任何编辑或修改,擅自修改《核实证明》中的数据,以虚假投标做否决处理。《国家电网公司集中招标活动供应商资质能力核实结果证明函件》(简称《证明函件》)不适用于本项目,仅适用于10千伏及以下配(农)网项目协议库存招标。

(12)违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺,在人民法院生效的判决书中被认定在招标人采购活动中存在行贿行为情节严重的,该投标人参与本项目的投标将被否决。

(13)投标人不得存在下列情形之一:

- 为招标人不具备独立法人资格的附属机构(单位);
- 为相应标包前期提供设计或咨询的,但设计施工工程总承包除外;
- 为本(批)次招标提供招标代理服务的;
- 对于接受代理商投标的项目,一个制造商对同一品牌同一型号的货物委托两个及以上个代理商参加投标的;
- 被责令停业的;
- 被暂停或取消投标资格的;
- 财产被接管或冻结的;
- 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大产品质量问题责任追溯措施未全面落实的;
- 不配合造成现场核实工作无法进行的;

- 存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定的投标人互相串通行为的。

3.2投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专门资质业绩要求, 各类货物专门具体资质业绩要求事项及其数据、状态见附件1专用资质业绩要求。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标, 允许代理、集成、集货投标情况见附件专用资质业绩要求, 其余物资不接受代理投标、集成商、集货商投标。

3.5各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

4. 招标文件的获取

4.1本次实行网上发售电子版招标文件, 不再出售纸质招标文件。凡有意参加投标者, 请于2024年02月19日至2024年02月26日(法定公休日、法定节假日除外), 每日上午9:00时至下午17:00时(北京时间, 下同), 登陆国家电网公司新一代电子商务平台(ECP2.0) (<https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/>), 以下简称:ECP2.0)凭企业CA证书电子钥匙获取招标文件。请按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求, 到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管电子商务平台ECP2.0账号和密码, 以及CFCA数字证书和密码, 因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失, 由投标人自行承担。

ECP2.0与ECP1.0会员信息不互通, 需重新注册, 未注册供应商请按照ECP2.0首页“注册”指引及时注册。电子钥匙在ECP1.0、ECP2.0两个平台通用, 如为ECP1.0平台老用户且具有有效的CA证书电子钥匙, 仅需注册ECP2.0并下载安装新版电子钥匙安装包, 即可获取招标文件。未办理电子钥匙的, 请登录ECP2.0首页“下载专区”→“平台注册”→“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读办理流程。电子钥匙的办理需要一定的时间, 请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取并下载招标文件失败, 由投标人自行承担相关责任。

4.2招标文件(电子文件)免费获取。

注: 由于不收取招标文件购买费用, 请各潜在投标人确定会参与投标再点击购买。多次购买招标文件后无故弃标不投的, 招标人将其列入不诚信名单, 造成的影响由投标人自行承担。

4.3离线投标工具下载方式: 请各投标人在国家电网新一代电子商务平台首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载“供应商投标工具”。

操作手册下载方式: 请各投标人在国家电网公司新一代电子商务平台首页“参与投标→操作手册”目录下下载“ECP2.0招标采购流程供应商操作手册”。

离线投标工具操作问题联系电话: 010-63411000。

5. 投标文件的递交

5.1本次招标项目仅接受电子投标文件, 采用上传电子商务平台2.0网盘系统和上传“湖北招标工具”递交电子投标文件两种方式同时递交, 两者同时上传带有电子签章的全部完整的电子版投标文件。(招标文件其他章节如要求不一致, 以本章节为准。)

请各潜在投标人务必保证在电子商务平台2.0网盘系统上传的电子投标文件与上传至“湖北招标工具”的电子投标文件内容完全一致。本批次评标将以电子投标文件为最终评审依据, 如“湖北招标工具”与电子商务平台2.0网盘系统上传的电子投标文件内容不一致的, 将以“湖北招标工具”上传的电子投标文件为准, 对于两者内容不一致可能导致的任何不利后果均由投标人自行承担。

各潜在投标人应同时按招标文件规定的内容和格式要求在电子商务平台2.0上传相应内容, 如技术投标文件的点对点应答、商务投标文件相关支持文件、投标报价等(投标报价仅需在ECP2.0的离线投标工具上填报后加密提交, 无需上传ECP

2.0网盘系统和“湖北招标工具”)。ECP2.0的离线投标工具产生的文件格式与招标文件格式要求不同的, 以离线投标工具产生的格式为准。

电子商务平台2.0网盘系统上传方式:使用新版“离线投标工具U+V1.0.0.19版本”, 将文件提交至网盘系统, “离线投标工具U+V1.0.0.19”下载请登录新一代电子商务平台网站“下载专区”, 下载“离线投标工具U+V1.0.0.19(32位或64位)”所有文件并按指示操作。

电子商务平台2.0网盘系统上传注意事项:

技术投标文件、商务投标文件及保证金文件制作完毕后, 按以下方式命名:“分标编号-包号-投标人单位全称-技术文件”、“分标编号-包号-投标人单位全称-商务文件”“分标编号-包号-投标人单位全称-保证金”。将“分标编号-包号-投标人单位全称-技术文件”压缩后上传至电子商务平台2.0网盘系统中对应的技术文件模块;将“分标编号-包号-投标人单位全称-商务文件”和“分标编号-包号-投标人单位全称-保证金”添加到同一个压缩包后上传至电子商务平台2.0网盘系统中对应的商务文件模块;具体操作方式见操作说明。在投标截止时间前, 可在电子商务平台2.0网盘系统多次上传投标文件, 系统将以最后一次上传的投标文件为准。

原则上商务投标文件超过30MB、技术投标文件超过60MB且小于1GB的投标文件, 将应视为大文件提交至网盘系统;为了便于统一下载, 现统一要求技术投标文件和商务投标文件(含保证金)无论大小, 均采用大文件提交至网盘系统。



电子商务平台2.0网盘系统上传电子投

湖北招标工具电子投标文件上传方式:按“湖北招标工具”要求, 制作并提交所需电子投标文件。包括从ECP2.0网盘系统导出的以压缩包格式上传的技术、商务投标文件, 和以PDF格式(需加盖电子签章)或压缩包格式上传的技术、商务支持证明文件。**提交至“湖北招标工具”的压缩包格式文件切勿加密。**

“湖北招标工具”投标注意事项:“湖北招标工具”商务投标文件、技术投标文件均按分标为单位上传完整的电子投标文件, 投标保证金以分标为单位在“湖北招标工具”中维护(包号选择暂无数据即可)并上传对应佐证材料。

国网湖北省电力有限公司投标文件制作工具“湖北招标工具”完整包、操作手册及操作视频下载地址:

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doc-com/2022111453609335_2019071434439387

技术支持电话:15375318964(李经理)、13396488104(刘经理)、17343387391(王经理)。

注:上述联系方式仅接受有关“湖北招标工具”的安装、使用的相关咨询。

鉴于本批次规模,为避免下载投标文件出现问题,对投标人投标造成影响,请各投标人尽量控制并减少投标文件压缩包的大小。

请各投标人严格按照招标文件要求编制《“重法纪、讲诚信、提质量”承诺函》(格式见第七章_投标文件格式),并将打印后的承诺函经企业法定代表人签字并加盖单位公章后,经彩色扫描后制作于商务投标文件中。该承诺函作为投标文件组成部分,与其他投标文件具有同等法律效力,如发现未递交承诺函、承诺函内容不全、与招标文件要求不符或经核实存在代签等情况,招标人将在评标阶段进行否决投标处理。

5.2投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2024年03月11日上午09:00时(北京时间),电子投标文件提交招标人招投标信息系统的截止时间同上。

5.3投标截止时间之后提交或者未提交到电子商务平台2.0网盘系统和“湖北招标工具”的电子投标文件,招标人不予受理,对应的投标文件按逾期送达处理。不接受除电子商务平台2.0网盘系统和“湖北招标工具”以外的其他递交方式递交的投标文件。投标人发送的投标文件无法正常读取的,视为无效投标文件。由于投标人的原因造成的延误、错漏、错交等后果由投标人自行承担。

5.4投标人获取招标文件后,如放弃投标或放弃部分标包的投标,则投标人未在ECP2.0离线投标工具中“加密提交”的标包无需提交,即ECP2.0平台不做任何操作则视为弃标。已在ECP2.0离线投标工具中“加密提交”的标包请务必对所弃标包进行“文件撤回”操作。本次招标不接受任何形式的投标人主动弃标情况说明,以投标人最终上传至ECP2.0的投标文件为准,如投标人未撤回所弃标包投标文件,视为投标人正常投标。

5.5投标人须按下表填写投标文件响应表(双击图标可下载),相关数据需填写规范详实,并注明相关证明文件在投标文件的具体位置(页码),评标专家将核实数据的准确性。响应填写完成后将可编辑版的EXCEL表在商务投标文件和技术投标文件中同时提交(直接将同一份完整的Excel表放进商务和技术投标文件的文件夹内,无需将商务技术切开)。由于投标人的原因未如实填写投标响应表,后果由投标人自行承担。



6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)和“国家电网公司电子商务平台”(https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/)上发布。招标公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、投标、开标等事宜。

7. 开标时间和地点

开标时间:同投标截止时间。

开标地点:湖北省武汉市九龙商务酒店(武汉市武昌区和平大道富贵里90号)。

开标方式:届时将通过国家电网公司电子商务平台对国网湖北省电力有限公司2024年第一批物资招标采购(152401批次)进行网络开标。为了方便投标人了解开标现场情况,对开标过程进行在线监督,我们将采用远程会议平台对开标现场进行网络直播,各投标人可自愿选择下述会议直播链接,参与在线开标直播。鉴于直播平台有人数限制,请同一投标人指派一名工作人员进入直播间观看,谢谢配合。(请提前下载腾讯会议软件并熟悉使用方法)。

招标代理机构 邀请您参加腾讯会议

会议主题:152401批次开标会议

会议时间:2024/03/11 09:00-14:30 (GMT+08:00) 中国标准时间 - 北京

点击链接入会,或添加至会议列表:

<https://meeting.tencent.com/dm/N0qm5asCdpqd>

#腾讯会议：928-167-553

手机一键拨号入会

+8675536550000,,631935866#（中国大陆） +85230018898,,2,631935866#（中国香港）

根据您的位置拨号

+8675536550000（中国大陆） +85230018898（中国香港）

各投标人在开标结束后24小时内自行登录电子商务平台均可查看开标结果。如对开标结果有异议，投标人可在开标结束后三个小时内按要求将异议内容以电子邮件方式发送至以下邮箱：

hbzb1@hubeidianli163.com，逾期未提出异议的视为无异议。提出异议的格式详见招标文件第七章“附件9. 电子报价异议记录表”

8. 联系方式

招标代理机构：国网湖北招标有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道富贵里93号

邮编：430062

网址：<https://ecp.sgcc.com.cn>

联系人：商务问题咨询 李经理 电话：027-83685733

技术问题咨询：

标段号15xx-xxxx-1xxx咨询王经理 电话：027-83685736

标段号15xx-xxxx-2xxx咨询冯经理 电话：027-83685738

标段号15xx-xxxx-3xxx、15xx-xxxx-4xxx咨询王经理 电话：027-83685732

标段号15xx-xxxx-5xxx、15xx-xxxx-7xxx咨询陶经理 电话：027-83685734

请在工作时间拨打，非工作时间将无人接听，请谅解。（8：30-12：00，14：00-17：30）

E-mail: hbzb1@hubeidianli163.com（收澄清、投诉质疑文件专用）

9. 其他事项

9.1 合规声明：招标文件(包括商务部分和技术部分)不符合国家法律法规规定的，以国家法律法规规定为准。

9.2 如招标文件中其他章节内容与本章内容有不一致的，以本章内容为准。

9.3 投标保证金

投标保证金以分标为单位提交，且仅需提交所投分标中投标报价最高包的投标保证金（具体金额计算方法见第二章投标人须知）。投标保证金可为投标保证金（被保险人：国网湖北招标有限公司）、银行汇款、银行保函（抬头：国网湖北招标有限公司）、或年度投标保证金（含年度投标保证金）的方式开具。

国家电网公司响应党中央号召，积极贯彻落实国务院关于推进供应链创新应用的指导意见，在公司两级集中规模招标采购中接受投标保证金作为缴纳保证金的方式之一，帮助企业减负增效，节约投标成本，国网湖北招标有限公司鼓励和支持投标人采用投标保证金的方式参与投标活动。投标保证金的保险责任需满足招标人的要求，投标保证金保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具，有效性需经招标人审核通过。保单保费应从投标人基本账户转出，提交的保单上应体

现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息。投标保证金的保险期限应不得小于投标有效期，保险责任要求见附表三1.2。

投标人办理投标保证金时，投标人可自主选择符合条件的保险公司。为方便投标人，目前已获悉英大长安保险经纪有限公司(联系人:周经理13971360708;陈经理17771778775)、英大泰和财产保险股份有限公司(联系人:胡经理02788618663/13627144937)等多家公司可协助和承办该业务。

以“投标保证金”形式提交投标保证金的投标人，须将清晰标注了线上或电话查询保单真伪性路径的纸制保单扫描件(电子保单)、办理保险的转账证明截图以及支付账号信息放到保证金文件里，保单保费未从投标人基本帐户转出、保单未体现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息、未提供保单查询途径或提供的查询途径招标人无法查询的，视为提交的投标保证金无效。

以银行保函形式提交的投标保证金，应由信誉良好的具备开具保函资格的**地市级以上银行分行开出**。投标保证金的有效期应不小于投标有效期。**投标时应提交保函原件**，格式详见第二章附表三1.1。

注意：投标保证金使用【保函】形式的厂家，需要在开标之前将保函原件寄到公司财务部。地址：湖北省武汉市江岸区胜利街210号国网湖北招标有限公司财务室 程会计 电话：02783685634。

以银行汇款形式提交的投标保证金，应从投标人基本账户转出，投标文件应附企业基本账户开户许可证复印件，一同编入投标保证金文件内。投标保证金文件共用一份、未区分具体标包时须提交明细表。**汇款时，请在网银备注栏写明：招标编号、分标编号。(具体格式为：招标编号-分标编号)**

以年度投标保证金或年度投标保证金形式提交的投标保证，无需提交年度投标保证金或年度投标保证金保单复印件。以年度投标保证金形式提交的投标保证请及时联系保险公司申请更换满足要求的投标保证金保险保单，具体要求见电子商务平台《关于应用投标保证金保险的提示信息》https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doc-com/2022102631710497_2019071434439387。

对于未提供保证金明细表或所提供的明细表内容不全、所提供的明细表内容表达描述模糊不清的，招标人将按照投标人所投项目的招标编号、项目标包编号的自然数顺序核定。投标保证金明细表详见第二章附表三1.3。

标文件中投标保证金的条款与本条款有冲突的，以此为准。

保证金账户信息：

户名：国网湖北招标有限公司

帐号：42001865308053001671

开户行：建行武汉市电力支行 大额行号：105521001398

收款人名称：国网湖北招标有限公司

联系电话：保证金递交与退付：027-83685678

9.4招标代理服务费账户信息：

户名：国网湖北招标有限公司

帐号：42001865308053001671

开户行：建行武汉市电力支行 大额行号：105521001398

收款人名称：国网湖北招标有限公司

注：招标代理服务费发票在武昌区徐东大街111号附4汪家墩徐东嘉园三期商住楼三楼国网湖北省电力有限公司供应商服务中心领取或邮寄。招标代理服务费计算精确到元。

咨询服务联系方式 供应商服务大厅咨询：魏琳 027-83685799

电子商务平台技术支持：见国家电网公司电子商务平台主页。

9.5投标人中标后，如招标人后期巡视、巡察、审计等工作涉及该中标项目的，中标人须无条件配合提供相关资料。

9.6最高限价：本批次部分标段设置了最高限价，如下表，其余未设置最高限价的标段不设限价。同一标段有多条物料的，可能存在部分物料设置最高限价，部分物料未设置最高限价的情况，根据“网省采购申请行项目号”确认。

标段号	包号	网省采购申请行项目号	数量	物料描述	最高限价
					含税总价（万元）
152401-2802000-1001	1	100024402900010	1	UPS电源（不间断电源），20kVA	5.50
152401-2802000-1001	1	100024402900020	2	蓄电池组，DC12V，100Ah，阀控式密封	7.00
152401-1501000-1004	1	100021959400020	1	推力轴承	597.00
152401-1501000-1005	1	100025165500010	4	空气压缩机，活塞式，4MPa，1m ³ /h，22kw	112.00
152401-1501017-1006	1	100021803300040	1	电梯，1050kg，客梯	21.00
152401-2802000-1008	1	100024637200010	12	变电在线监测装置，油色谱监测系统	364.00
152401-2802000-1009	1	300014903400010	18	变电在线监测装置，油色谱监测系统	454.00
152401-1102002-2093	1	100024701900010	1	变电在线监测装置，套管监测系统	902.70
152401-1102002-2093	1	100024702100010	1	变电在线监测装置，套管监测系统	454.13
152401-1102002-2093	1	300014903300010	1	变电在线监测装置，套管监测系统	1092.00
152401-1105004-2099	1	100024953200020	1	阀控装置	150.00

9.7投标人在投标过程中有下列情形之一的，同样视为投标人相互串通投标：

1)不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制，不同电子投标文件通过同一台电脑制作、上传。同一标包中，不同投标人编制电子投标文件(包括价格、技术、商务和资质业绩文件中任一类别)时使用的计算机硬件网卡MAC地址(如有)、CPU序列号和硬盘序列号均相同。

2)不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜(如电子化投标过程中在获取招标文件、递交投标文件、提出澄清、提出异议、澄清回复、踏勘现场等阶段的联系信息一致，如联系人姓名、电话、邮箱、地址一致)。

3)不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人，除非投标人能够证明其不存在串通投标行为。

4)同一标包中，不同投标人存在关联关系，包括母子公司投同一包、存在间接控股关系的爷孙公司投同一包、法定代表人或单位负责人为同一人的不同投标人投同一包。

5)不同投标人的投标保证金或投标保证保险的保费从同一单位或者个人账户转出。

6)不同投标人的投标文件异常一致(如投标文件错误表述、错误计算或者笔误雷同，投标文件内容整段内容一致，投标文件排版格式一致等)。

7)不同投标人的投标文件上所加盖公司印章、相关负责人签字相同。

- 8)不同投标人的投标文件相互混装。
- 9)不同投标人的投标报价异常一致(如同一标包中不同投标人的投标总价、全部行报价、全部分项报价均一致等)。
- 10)不同投标人的投标报价成规律性差异(如同一标包中不同投标人的投标报价呈等差数列或有规律性的百分比等)。
- 投标人存在串通投标或视为串通投标行为的, 其投标将被否决, 同时招标人将依据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》规定进行后续处理。

2024年02月19

日

附件：专用资质业绩要求（以下相关证明材料编制在技术投标文件中）

分标编号	物资名称	投标人要求	合同业绩要求： 投标截止日前三年 内(2021年03月- 2024年03月)	生产设备	所投产品须取得的产品型 式试验报告或检测报告或 鉴定报告	入网许可证/生 产许可证/3C认 证证书/其他资 质要求	投标人 须取得 的认证 证书
152401- 2802000- 1001	电网物资	集货商	/	所投产品的制 造商应具有完 整的制造、工 艺装备和试验 设备	型式试验报告或检测报告，至少包含：避雷器在线监测装置、馈电屏、交流电源系统、蓄电池组、UPS电源、保护信息管理子站、图像在线监测装置、电力电缆、覆冰监测系统、复合横担绝缘子、复合绝缘子、35kV及以下电缆终端、接地电缆、高压熔断器。	/	/
152401- 2406001- 1002	精密空调	制造商或其授权 的代理商	150万元	所投产品的制 造商应具有完 整的制造、工	检测报告	电子与智能化 工程专业承包 二级及以上资	/

				艺装备和试验设备		质	
152401-1502006-1003	变压器水喷雾灭火系统	制造商	5套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	条件1：投标人应提供公安消防检测机构颁发的检测报告。条件2：投标人应提供雨淋阀中国国家固定灭火系统和耐火构件质量监督测试中心的检测报告。（以上条件应同时具备）	提供消防泵的CCF认证	/
152401-1501000-1004	水轮发电机组推力轴承	水轮发电机组的制造商	有推力轴承、导水机构、水轮发电机组等同类产品中任一种的合同业绩。	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	/	/	/
152401-1501000-1005	空气压缩机	制造商或其授权的代理商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	/	/	/
152401-1501017-1006	电梯	制造商或其授权的代理商	200万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告	条件1. 需提供政府职能部门颁发的特种设备（电梯）制造许可证（曳引式客梯） 条件2. 需提供政府职能部门颁发的特种设备（电梯）安装、维修许可证 （以上条件应同时具备）	/
152401-2802000-1007	光谱法油光谱在线监测	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-2802000-1008	激光光声光谱法油色谱监测	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	具有激光光声光谱原理的型式试验报告	/	/
152401-2802000-1009	气相色谱油色谱监测系统	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	具有气相原理的型式试验报告	/	/
152401-1102003-2005	合并单元智能终端	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供投标产品必须通过《国家电网模拟量输入式合并单元入网测试》，并提供检测报告。	/	/

152401-1104006-2014	电能量计量采集系统	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-2805001-2017	智能一体化电源系统	制造商	500万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1502005-2030	火灾报警系统	制造商	100万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人至少应提供所投探测器、火灾报警控制器等系统组件有公安消防监督部门认可的检测报告及强制性产品认证证书	条件1: 投标人必须具有消防设施工程专业承包二级及以上资质。 条件2: 投标人应提供消防验收承诺函。(以上条件应同时具备)	/
152401-2802003-2034	变电站辅助系统综合监控平台	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告(至少包含动力环境、水浸、照明、门禁、摄像头、电子围栏)	/	/
152401-1111001-2042	变电站一键顺控系统	制造商	20套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告	/	/
152401-1101029-2050	智能故障录波装置	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1104003-2082	智能变电站时间同步系统	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-2806001-2083	智能变电站电能量采集终端	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1102002-2093	套管监测系统	制造商	有1000KV特高压站变压器(电抗器)高压套管在线监测装置100套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供国家第三方权威检测机构出具并认可的500kV及以上电压等级的高压套管在线监测产品委托试验报告, 报告试验内容包括但不限于: 智能传感器可靠性验证试验、套管过电压条件下监测系统可靠性考核试验、模拟套管故障在线监测有效性验证试验、模拟套管油温变化运行性能考核试验、500kV及以上电压等级的	/	/

					套管全工况带电运行性能考核试验、500kV及以上电压等级的套管全工况长期带电考核试验(需提供试验照片)等		
152401-2802002-2096	智能变电站状态监测	制造商	5套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1105004-2099	阀控装置	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	/	/	/
152401-1206001-3001	数字程控交换系统	制造商或其授权的代理商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告	应提供所投产品的信息产业部电信设备进网许可证	/
152401-1201002-3002	阻波器	制造商或其授权的代理商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1213002-3003	直流-48V通信电源成套设备	制造商或其授权的代理商	500万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	条件1: 投标人具有电子智能化专业承包二级及以上资质; 条件2: 具有安全许可证; (以上条件应同时具备)	/
152401-1215000-3004	动力环境监控系统	制造商	有通信机房动力环境监控系统业绩(至少同时包含动力、环境、门禁、视频等接入)	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	协议处理设备、协议转换设备需提供型式试验报告	投标人具有通信工程施工总承包三级资质或电子智能化专业承包二级及以上资质	/
152401-1210000-3007	电缆隧道监控资源管理系统	制造商	5套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	提供以下但不限于光缆、有害气体传感器、温湿度传感器、水位传感器的的检验报告或鉴定证书	/	/
152401-1207006-3044	电视会议外围成套设备	制造商或其授权的代理商	1000万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	高清视频会议终端、音频控制器、智能中心主机的有效的检测报告	条件1: 电子智能化专业承包二级及以上资质 条件2: 至少提供高清视频会议终端、音频控制器、智能中心主机原厂授权证明(以上条件应同时具备)	/

152401-1403010-4002	光缆及附件	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1102002-4003	视频在线监测装置	制造商	500万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告或检测报告	/	/
152401-1102002-4004	输电线路故障监测系统	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供国家认可第三方权威检测机构出具的有效整机检测报告	/	/
152401-1404002-4013	岸电电缆管理物资	集货商	有所投产品的合同业绩（至少包括船用连接电缆、岸电专用插头、岸电电缆管理装置）	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	有电缆及电缆附件的型式试验报告	/	/
152401-1407000-4014	金具	制造商	3000万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告（申请人需提供悬垂线夹、耐张线夹、连接金具、接续金具、防振锤、绝缘导线配套金具（悬垂线夹）、绝缘导线配套金具（耐张线夹）、绝缘导线配套金具（接续金具）、绝缘导线配套金具（绝缘罩）中至少任意一种检测报告）。	/	/
152401-1402016-4015	铝包股钢芯超耐热铝合金绞线	制造商	/	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1402016-4017	钢芯耐热铝合金绞线	制造商	300吨	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1402016-4019	特高强度钢芯高强度耐热铝合金绞线	制造商	有220kV及以上电压等级输电线路工程所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供国家认可第三方权威检测机构的有效同种类型导线（导线截面积不小于所招型号）的型式试验报告，报告内容包括单线性能、绞线额定抗拉力、弹性模量、直流电阻、节径比、单位长度质量、应力-应变曲线、蠕变曲线、线膨胀系数、载流量、疲劳性能、平整度、紧密度试验报告	铝合金绞线生产许可证	/
152401-1102003-7001	SF6监测系统	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告或检测报告	/	/

152401-1016006-7014	母线	制造商	1000万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-2802000-1001	电网物资	集货商	/	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告或检测报告，至少包含：避雷器在线监测装置、馈电屏、交流电源系统、蓄电池组、UPS电源、保护信息管理子站、图像在线监测装置、电力电缆、覆冰监测系统、复合横担绝缘子、复合绝缘子、35kV及以下电缆终端、接地电缆、高压熔断器。	/	/
152401-2406001-1002	精密空调	制造商或其授权的代理商	150万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告	电子与智能化工程专业承包二级及以上资质	/
152401-1502006-1003	变压器水喷雾灭火系统	制造商	5套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	条件1：投标人应提供公安消防检测机构颁发的检测报告。条件2：投标人应提供雨淋阀中国国家固定灭火系统和耐火构件质量监督测试中心的检测报告。（以上条件应同时具备）	提供消防泵的CCF认证	/
152401-1501000-1004	水轮发电机组推力轴承	水轮发电机组的制造商	有推力轴承、导水机构、水轮发电机组等同类产品任一种的合同业绩。	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	/	/	/
152401-1501000-1005	空气压缩机	制造商或其授权的代理商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	/	/	/
152401-1501017-1006	电梯	制造商或其授权的代理商	200万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告	条件1. 需提供政府职能部门颁发的特种设备（电梯）制造许可证（曳引式客梯） 条件2. 需提供政府职能部门颁发的特种设备（电梯）安装、维修许可证（以上条件应同时具备）	/
152401-2802000-1007	光谱法油光谱在线监测	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/

152401-2802000-1008	激光光声光谱法油色谱监测	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	具有激光光声光谱原理的型式试验报告	/	/
152401-2802000-1009	气相色谱油色谱监测系统	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	具有气相原理的型式试验报告	/	/
152401-1102003-2005	合并单元智能终端	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供投标产品必须通过《国家电网模拟量输入式合并单元入网测试》，并提供检测报告。	/	/
152401-1104006-2014	电能量计量采集系统	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-2805001-2017	智能一体化电源系统	制造商	500万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1502005-2030	火灾报警系统	制造商	100万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人至少应提供所投探测器、火灾报警控制器等系统组件有公安消防监督部门认可的检测报告及强制性产品认证证书	条件1：投标人必须具有消防设施工程专业承包二级及以上资质。 条件2：投标人应提供消防验收承诺函。（以上条件应同时具备）	/
152401-2802003-2034	变电站辅助系统综合监控平台	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告（至少包含动力环境、水浸、照明、门禁、摄像头、电子围栏）	/	/
152401-1111001-2042	变电站一键顺控系统	制造商	20套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告	/	/
152401-1101029-2050	智能故障录波装置	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1104003-2082	智能变电站时间同步系统	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-2806001-2083	智能变电站电能量采集终端	制造商	30套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工	型式试验报告	/	/

				艺装备和试验设备			
152401-1102002-2093	套管监测系统	制造商	有1000KV特高压站变压器（电抗器）高压套管在线监测装置100套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供国家第三方权威检测机构出具并认可的500kV及以上电压等级的高压套管在线监测产品委托试验报告，报告试验内容包括但不限于：智能传感器可靠性验证试验、套管过电压条件下监测系统可靠性考核试验、模拟套管故障在线监测有效性验证试验、模拟套管油温变化运行性能考核试验、500kV及以上电压等级的套管全工况带电运行性能考核试验、500kV及以上电压等级的套管全工况长期带电考核试验(需提供试验照片)等	/	/
152401-2802002-2096	智能变电站状态监测	制造商	5套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1105004-2099	阀控装置	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	/	/	/
152401-1206001-3001	数字程控交换系统	制造商或其授权的代理商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告	应提供所投产品的信息产业部电信设备进网许可证	/
152401-1201002-3002	阻波器	制造商或其授权的代理商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1213002-3003	直流-48V通信电源成套设备	制造商或其授权的代理商	500万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	条件1：投标人具有电子智能化专业承包二级及以上资质；条件2：具有安全许可证；（以上条件应同时具备）	/
152401-1215000-3004	动力环境监控系统	制造商	有通信机房动力环境监控系统业绩（至少同时包含动力、环境、门禁、视频等接入）	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	协议处理设备、协议转换设备需提供型式试验报告	投标人具有通信工程施工总承包三级资质或电子智能化专业承包二级及以上资质	/
152401-1210000-3007	电缆隧道监控资源管理系统	制造商	5套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	提供以下但不限于光缆、有害气体传感器、温湿度传感器、水位传感器的的检验报告或鉴定证书	/	/

				设备			
152401-1207006-3044	电视会议外围成套设备	制造商或其授权的代理商	1000万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	高清视频会议终端、音频控制器、智能中心主机的有效的检测报告	条件1： 电子智能化专业承包二级及以上资质 条件2：至少提供高清视频会议终端、音频控制器、智能中心主机原厂授权证明（以上条件应同时具备）	/
152401-1403010-4002	光缆及附件	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1102002-4003	视频在线监测装置	制造商	500万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告或检测报告	/	/
152401-1102002-4004	输电线路故障监测系统	制造商	10套	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供国家认可第三方权威检测机构出具的有效的整机检测报告	/	/
152401-1404002-4013	岸电电缆管理物资	集货商	有所投产品的合同业绩（至少包括船用连接电缆、岸电专用插头、岸电电缆管理装置）	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	有电缆及电缆附件的型式试验报告	/	/
152401-1407000-4014	金具	制造商	3000万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	检测报告（申请人需提供悬垂线夹、耐张线夹、连接金具、接续金具、防振锤、绝缘导线配套金具（悬垂线夹）、绝缘导线配套金具（耐张线夹）、绝缘导线配套金具（接续金具）、绝缘导线配套金具（绝缘罩）中至少任意一种检测报告）。	/	/
152401-1402016-4015	铝包股钢芯超耐热铝合金绞线	制造商	/	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1402016-4017	钢芯耐热铝合金绞线	制造商	300吨	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/
152401-1402016-4019	特高强度钢芯高强度耐热铝合金绞线	制造商	有220kV及以上电压等级输电线路工程所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	投标人应提供国家认可第三方权威检测机构的有效同种类型导线（导线截面积不小于所招型号）的型	铝合金绞线生产许可证	/

				设备	式试验报告, 报告内容包括单线性能、绞线额定抗拉力、弹性模量、直流电阻、节径比、单位长度质量、应力-应变曲线、蠕变曲线、线膨胀系数、载流量、疲劳性能、平整度、紧密度试验报告		
152401-1102003-7001	SF6监测系统	制造商	有所投产品的合同业绩	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告或检测报告	/	/
152401-1016006-7014	母线	制造商	1000万元	所投产品的制造商应具有完整的制造、工艺装备和试验设备	型式试验报告	/	/

专用资格条件说明:

1投标人类别:A:仅接受制造商投标;B:接受代理商投标:接受代理商和制造商投标;代理商必须取得制造商或国内总代理(仅进口产品)的授权;C:接受集成商投标:集成商应具有系统集成、整合及二次开发能力;D:接受经销商投标:可以接受经销商、代理商或制造商投标。注:制造商和代理商不得就同一品牌同一型号的货物同时参与同一标包的投标。**制造商是指以原材料或零组件(自制或外购),经生产、加工、集成、调试等工序,制成一系列产品的生产企业。**

2合同业绩:需提供2021年03月-2024年03月签订的同类产品销售合同及销售发票复印件,金额或数量须满足专用资质业绩要求,合同与对应发票的复印或扫描件按时间顺序由远及近一一对应编制,并制定目录,业绩时间以合同签订时间为准。如国家有行政许可的,销售业绩应在取得许可时间后方为有效。接受代理商投标的,提供代理商或授权制造商的销售业绩均可;集成商投标的,招标人只认可集成商的销售业绩;经销商投标的,招标人只认可经销商的销售业绩。**提供的业绩证明材料(合同或供货清单或发票)需能证明是所投产品或是同类产品;如果业绩证明材料无法证明相关业绩时,应提供合同对应的技术规范书佐证。**

3生产试验设备:具有完整的制造、工艺装备和试验设备;具有同等电压等级(或同等要求、同等规模)及以上投标产品的研发、设计、制造和出厂试验的能力。

4认证证书:提供的认证证书需在有效期内;代理商投标的,仅需提供原制造商的认证证书(进口产品仅需提供投标人的认证证书);集成商投标的,提供集成商的认证证书;经销商投标的,提供经销商的认证证书。

5许可证:包括生产许可证(提供所投产品的有效生产许可证)、入网许可证(提供所投产品的有效入网许可证)、CCC认证(提供所投产品的有效CCC认证)等。

6产品型式试验报告或检测报告或鉴定报告:提供所投主要产品的国家认可第三方权威检测机构出具的相关报告;报告检测项目必须覆盖所投主要产品;报告包含有效期的必须在有效期内。

7条件备注:提供本次招标提出的其他资格要求证明材料,所提供材料覆盖所投主要产品,真实有效并在有效期内。

8技术规范书中所列检测报告、认证证书等资质业绩要求、样品要求对投标人无约束。

9凡要求提供相关证明材料的(如合同复印件、中标通知书、证书等),证明材料务必保证信息完整、字迹清晰,不要涂抹关键信息,因相关证明材料提供不规范造成的一切后果(包括且不限于否决、扣分等情形),由投标人自行承担。